
Sınıfın Adı 9A

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 SEHER SELÇUK
MATEMATİK-9 6 İLKAY AKINTI
İNGİLİZCE-9 5 FATOŞ BURCU ERTÜRK
FİZİK 2 FİLİZ ÇEBİ CANDAŞ
SEÇMELİ ASTRONOMİ 2 FİLİZ ÇEBİ CANDAŞ
KİMYA 2 SERGEN TEKİNALP
BİYOLOJİ 2 BERNA BIÇAKCI
DİN KÜLTÜRÜ ve AHLAK BİLGİSİ 2 ABDÜLKADİR GENÇ
TARİH 2 HASİBE KAPLAN
GÖRSEL SANATLAR/BEDEN EĞİTİMİ/MÜZİK 2 GÜRSOY ATAÇ, KEREM KELEŞ
COĞRAFYA 2 MİNE KİBAR
MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ 2 BURAK DEMİRBAŞ
GENEL TURİZM 3 NİHAN ZEREY DÖRTKULAK
KONAKLAMA ve SEYEHAT HİZMETLERİ ATÖLYESİ 6 BURAK DEMİRBAŞ

Toplam Saat 43

Bodrum Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

MUĞLA - BODRUM

2022/2023 eğitim öğretim yılı, 26/12/2022 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Sinan EREN

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

NİHAN ZEREY DÖRTKULAK

MUĞLA - BODRUM / Bodrum Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:25/12/2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

FİZ
FÇ

MAT9
İA

TDE
SS

KvSHA
BD

DİN
AG

TAR
HK

KvSHA
BD

S.AST
FÇ

GS/BE/M
GÜA / KK

DİN
AG

TAR
HK

GT
ND

TDE
SS

COĞ
MK

BİY
BB

KİM
ST

İNG9
FBE

MAT9
İA

COĞ
MK

MGA
BD

TDE
SS

MAT9
İA

İNG9
FBE

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:20

10:00

3.Ders
10:10
10:50

4.Ders
11:00
11:40

5.Ders
11:50
12:30

Öğle Tatili

12:30
13:10

6.Ders
13:10
13:50

7.Ders
14:00
14:40

8.Ders
14:50
15:30

9.Ders
15:40
16:20



Sınıfın Adı 9B

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 SEHER SELÇUK
MATEMATİK-9 6 ESRA YANARDAĞ
İNGİLİZCE-9 5 ASUDE ÖRNEKLER
FİZİK 2 ZAHİDE ÖZER
SEÇMELİ ASTRONOMİ 2 FİLİZ ÇEBİ CANDAŞ
KİMYA 2 SERGEN TEKİNALP
BİYOLOJİ 2 BERNA BIÇAKCI
DİN KÜLTÜRÜ ve AHLAK BİLGİSİ 2 BEGÜM GÖYMEN
TARİH 2 HASİBE KAPLAN
GÖRSEL SANATLAR/BEDEN EĞİTİMİ/MÜZİK 2 GÜRSOY ATAÇ, DERYA AKTÜRK
COĞRAFYA 2 MİNE KİBAR
MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ 2 BAHAR ÜNEN KOÇAK, BURCU ĞAYIR
PROGRAMLAMA TEMELLERİ 4 BAHAR ÜNEN KOÇAK, BURCU ĞAYIR
BİLİŞİM TEKNOLOJİSİNİN TEMELLERİ 3 BAHAR ÜNEN KOÇAK, BURCU ĞAYIR
BİLGİSAYARLI TASARIM UYGULAMALARI 2 BAHAR ÜNEN KOÇAK, BURCU ĞAYIR

Toplam Saat 43

Bodrum Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

MUĞLA - BODRUM

2022/2023 eğitim öğretim yılı, 26/12/2022 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Sinan EREN

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

BURCU ĞAYIR

MUĞLA - BODRUM / Bodrum Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:25/12/2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

PT
BK / BĞ

BTUBK
BĞ

TDE
SS

BTUBK
BĞ

TAR
HK

COĞ
MK

COĞ
MK

BİY
BB

S.AST
FÇ

MAT9
ESY

DİN
BG

BTT
BK / BĞ

MGA
BK / BĞ

TAR
HK

MAT9
ESY

TDE
SS

KİM
ST

İNG9
AÖR

TDE
SS

GS/BE/M
GÜA / DEA

FİZ
ZÖZ

MAT9
ESY

DİN
BG

İNG9
AÖR

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:20

10:00

3.Ders
10:10
10:50

4.Ders
11:00
11:40

5.Ders
11:50
12:30

Öğle Tatili

12:30
13:10

6.Ders
13:10
13:50

7.Ders
14:00
14:40

8.Ders
14:50
15:30

9.Ders
15:40
16:20



Sınıfın Adı 9C

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 SEHER SELÇUK
MATEMATİK-9 6 İLKAY AKINTI
İNGİLİZCE-9 5 MUAZZEZ AYDIN
FİZİK 2 ZAHİDE ÖZER
SEÇMELİ ASTRONOMİ 2 FİLİZ ÇEBİ CANDAŞ
KİMYA 2 SERGEN TEKİNALP
BİYOLOJİ 2 BERNA BIÇAKCI
DİN KÜLTÜRÜ ve AHLAK BİLGİSİ 2 ABDÜLKADİR GENÇ
TARİH 2 HASİBE KAPLAN
GÖRSEL SANATLAR/BEDEN EĞİTİMİ/MÜZİK 2 SEYHAN SOYKEN, DERYA AKTÜRK, KEREM KELEŞ
COĞRAFYA 2 MİNE KİBAR
MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ 2 SİBEL FETVACI, EMEL YÜKSEL KARADUMAN
ANNE ÇOCUK SAĞLIĞI 3 ZELİHA DEMİRBAŞ GÜNDÜZ, EMEL YÜKSEL KARADUMAN, S
ÇOCUK RUH SAĞLIĞI 2 EMEL YÜKSEL KARADUMAN, SİBEL FETVACI
MÜZİK ve DRAMATİK ETKİNLİKLER ATÖLYESİ 4 SİBEL FETVACI, EMEL YÜKSEL KARADUMAN, ZELİHA DEM

Toplam Saat 43

Bodrum Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

MUĞLA - BODRUM

2022/2023 eğitim öğretim yılı, 26/12/2022 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Sinan EREN

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

EMEL YÜKSEL KARADUMAN

MUĞLA - BODRUM / Bodrum Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:25/12/2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

MDEA
SF / EYK / ZD

AÇSZD
EYK
SF

AÇS
ZD / EYK / SF

MGA
SF / EYK

DİN
AG

S.AST
FÇ

BİY
BB

MAT9
İA

TAR
HK

BİY
BB

ÇRS
EYK / SF

TDE
SS

DİN
AG

KİM
ST

TDE
SS

TAR
HK

İNG9
MA

COĞ
MK

GS/BE/MSSO / DEA
KK

MAT9
İA

COĞ
MK

FİZ
ZÖZ

TDE
SS

TDE
SS

MAT9
İA

İNG9
MA

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:20

10:00

3.Ders
10:10
10:50

4.Ders
11:00
11:40

5.Ders
11:50
12:30

Öğle Tatili

12:30
13:10

6.Ders
13:10
13:50

7.Ders
14:00
14:40

8.Ders
14:50
15:30

9.Ders
15:40
16:20



Sınıfın Adı 9D

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 SERPİL ŞANLI
MATEMATİK-9 6 ESRA YANARDAĞ
İNGİLİZCE-9 5 ASUDE ÖRNEKLER
FİZİK 2 ZAHİDE ÖZER
SEÇMELİ ASTRONOMİ 2 FİLİZ ÇEBİ CANDAŞ
KİMYA 2 SERGEN TEKİNALP
BİYOLOJİ 2 BERNA BIÇAKCI
DİN KÜLTÜRÜ ve AHLAK BİLGİSİ 2 BEGÜM GÖYMEN
TARİH 2 HASİBE KAPLAN
GÖRSEL SANATLAR/BEDEN EĞİTİMİ/MÜZİK 2 DERYA AKTÜRK, SEYHAN SOYKEN, KEREM KELEŞ
COĞRAFYA 2 İLKNUR DEMİRCAN
MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ 2 MUSTAFA CANDAN
TEMEL DENİZCİLİK ATÖLYESİ 7 MUSTAFA CANBAZ
YÜZME 2 SEYHAN SOYKEN

Toplam Saat 43

Bodrum Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

MUĞLA - BODRUM

2022/2023 eğitim öğretim yılı, 26/12/2022 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Sinan EREN

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

MEHMET ZEREN

MUĞLA - BODRUM / Bodrum Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:25/12/2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İNG9
AÖR

MGA
MC

TDE
SŞ

COĞ
İD

S.AST
FÇ

TDE
SŞ

KİM
ST

TAR
HK

TDA
MCA

FİZ
ZÖZ

MAT9
ESY

TDE
SŞ

YÜZ
SSO

DİN
BG

TAR
HK

İNG9
AÖR

TDA
MCA

BİY
BB

DİN
BG

TDA
MCA

MAT9
ESY

MAT9
ESY

COĞ
İD

GS/BE/MDEA / SSO
KK

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:20

10:00

3.Ders
10:10
10:50

4.Ders
11:00
11:40

5.Ders
11:50
12:30

Öğle Tatili

12:30
13:10

6.Ders
13:10
13:50

7.Ders
14:00
14:40

8.Ders
14:50
15:30

9.Ders
15:40
16:20



Sınıfın Adı 9E

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 SERPİL ŞANLI
MATEMATİK-9 6 İLKAY AKINTI
İNGİLİZCE-9 5 FATOŞ BURCU ERTÜRK
FİZİK 2 ZAHİDE ÖZER
SEÇMELİ ASTRONOMİ 2 FİLİZ ÇEBİ CANDAŞ
KİMYA 2 SERGEN TEKİNALP
BİYOLOJİ 2 BERNA BIÇAKCI
DİN KÜLTÜRÜ ve AHLAK BİLGİSİ 2 ABDÜLKADİR GENÇ
TARİH 2 HASİBE KAPLAN
GÖRSEL SANATLAR/BEDEN EĞİTİMİ/MÜZİK 2 SEYHAN SOYKEN, KEREM KELEŞ
COĞRAFYA 2 İLKNUR DEMİRCAN
MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ 2 İREM ZÜLAL TOPUZ
TEMEL YİYECEK ÜRETİMİ SERVİS ATÖLYESİ 7 HÜLYA DEĞİRMENCİ, İREM ZÜLAL TOPUZ
BESLENME İLKELERİ VE HİJYEN 2 HÜLYA DEĞİRMENCİ

Toplam Saat 43

Bodrum Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

MUĞLA - BODRUM

2022/2023 eğitim öğretim yılı, 26/12/2022 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Sinan EREN

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

İREM ZÜLAL TOPUZ

MUĞLA - BODRUM / Bodrum Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:25/12/2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

DİN
AG

TAR
HK

COĞ
İD

GS/BE/M
SSO / KK

S.AST
FÇ

Bİ
HD

TYÜSA
HD / İZT
YİYATL

TYÜSA
HD / İZT
YİYATL

MAT9
İA

TDE
SŞ

MGA
İZT

DİN
AG

TAR
HK

KİM
ST

FİZ
ZÖZ

BİY
BB

MAT9
İA

İNG9
FBE

TDE
SŞ

TDE
SŞ

COĞ
İD

İNG9
FBE

MAT9
İA

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:20

10:00

3.Ders
10:10
10:50

4.Ders
11:00
11:40

5.Ders
11:50
12:30

Öğle Tatili

12:30
13:10

6.Ders
13:10
13:50

7.Ders
14:00
14:40

8.Ders
14:50
15:30

9.Ders
15:40
16:20



Sınıfın Adı 9F

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 VELİ AKGÜN
MATEMATİK-9 6 ESRA YANARDAĞ
İNGİLİZCE-9 5 DOĞUŞ UYAR KONTAŞ
FİZİK 2 ZAHİDE ÖZER
SEÇMELİ ASTRONOMİ 2 FİLİZ ÇEBİ CANDAŞ
KİMYA 2 SERGEN TEKİNALP
BİYOLOJİ 2 BERNA BIÇAKCI
DİN KÜLTÜRÜ ve AHLAK BİLGİSİ 2 ABDÜLKADİR GENÇ
TARİH 2 HASİBE KAPLAN
GÖRSEL SANATLAR/BEDEN EĞİTİMİ/MÜZİK 2 GÜRSOY ATAÇ, KEREM KELEŞ, DERYA AKTÜRK
COĞRAFYA 2 İLKNUR DEMİRCAN
MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ 2 TUĞBA DİŞKAYA
TEMEL TASARIM 6 AYŞE BİKE BALİ, DERYA AKTÜRK
TEMEL FOTOĞRAF 3 TUĞBA DİŞKAYA

Toplam Saat 43

Bodrum Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

MUĞLA - BODRUM

2022/2023 eğitim öğretim yılı, 26/12/2022 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Sinan EREN

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

ESRA YANARDAĞ

MUĞLA - BODRUM / Bodrum Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:25/12/2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

DİN
AG

S.AST
FÇ

TT
ABB / DEA

TDE
VA

TAR
HK

MGA
TD

TF
TD

TT
ABB / DEA

TDE
VA

TDE
VA

KİM
ST

BİY
BB

DİN
AG

BİY
BB

İNG9
DU

TAR
HK

FİZ
ZÖZ

GS/BE/MGÜA / KK
DEA

MAT9
ESY

COĞ
İD

COĞ
İD

İNG9
DU

MAT9
ESY

MAT9
ESY

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:20

10:00

3.Ders
10:10
10:50

4.Ders
11:00
11:40

5.Ders
11:50
12:30

Öğle Tatili

12:30
13:10

6.Ders
13:10
13:50

7.Ders
14:00
14:40

8.Ders
14:50
15:30

9.Ders
15:40
16:20



Sınıfın Adı 9G

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 VELİ AKGÜN
MATEMATİK-9 6 FİLİZ ÜLKÜ
İNGİLİZCE-9 5 ALİ ÖZER
FİZİK 2 ZAHİDE ÖZER
SEÇMELİ ASTRONOMİ 2 FİLİZ ÇEBİ CANDAŞ
KİMYA 2 SERGEN TEKİNALP
BİYOLOJİ 2 BERNA BIÇAKCI
DİN KÜLTÜRÜ ve AHLAK BİLGİSİ 2 ABDÜLKADİR GENÇ
TARİH 2 HASİBE KAPLAN
GÖRSEL SANATLAR/BEDEN EĞİTİMİ/MÜZİK 2 GÜRSOY ATAÇ
COĞRAFYA 2 İLKNUR DEMİRCAN
MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ 2 TÜLAY BÜKÜCÜ
TEMEL BAKIM ATÖLYESİ 7 TÜLAY BÜKÜCÜ
TEMEL ANATOMİ FİZYOLOJİ 2 TÜLAY BÜKÜCÜ

Toplam Saat 43

Bodrum Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

MUĞLA - BODRUM

2022/2023 eğitim öğretim yılı, 26/12/2022 tarihinden itibaren geçerli ders programınız

Sayı

Konu

aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Sinan EREN

Okul Müdürü

T.C.

: Haftalık Ders Programı

:

Tüm öğrencilerime derslerinde başarılar dilerim.

TÜLAY BÜKÜCÜ

MUĞLA - BODRUM / Bodrum Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:25/12/2022 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

DİN
AG

TAR
HK

İNG9
AÖZ

TDE
VA

TBA
TB

S.AST
FÇ

KİM
ST

İNG9
AÖZ

TAR
HK

KİM
ST

BİY
BB

DİN
AG

TBA
TB

TBA
TB

COĞ
İD

MAT9
FİÜ

TDE
VA

TDE
VA

MGA
TB

GS/BE/M
GÜA

MAT9
FİÜ

MGA
TB

TAF
TB

COĞ
İD

FİZ
ZÖZ

TDE
VA

MAT9
FİÜ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:20

10:00

3.Ders
10:10
10:50

4.Ders
11:00
11:40

5.Ders
11:50
12:30

Öğle Tatili

12:30
13:10

6.Ders
13:10
13:50

7.Ders
14:00
14:40

8.Ders
14:50
15:30

9.Ders
15:40
16:20


